

CULTIPACK

KIEKKOMUOKKAIN



CULTIPACK-kiekkomuokkain soveltuu käytettäväksi pelkkänä muokkaimena tai sen voi kytkeä koneyhdistelmäksi Tume-kylvölannoittimen eteen.

Koneyhdistelmässä CultiPack on tehokas esimuokkain. Se sekoittaa sängen ja olkisilpun matalaankin muokkauskerrokseen.

Ainoana markkinoilla olevana kiekkomuokkaimena CultiPackissa on valmiina patentoitu vetopiste kylvölannoittimelle.

Työsyvyys säädetään hydraulisesti. Se voi vaihdella pellon pinnasta aina 12,5 cm:n työsyvyyteen.

KETTERÄ KÄÄNNÖKSISSÄ

CultiPackissa on kääntyvä kannatuspyörästä. Käännöksissä tai siirtoajossa konetta ei tarvitse nostaa nostolaitteen varaan ylös maasta, sillä koneessa on vapaasti kääntyvät kannatinpyörät ja maasta ylös nostettavat muokkainkiekot.

Traktori on helposti ohjattava ja helposti kääntyvä, koska sen nokka ei kevene. Kylvökone seuraa traktoria hyvin. Tiivistymät pellon päisteessä vähenevät, kun paino ei siirry traktorin takapyörille.

Tekniset tiedot

	CultiPack 3000	CultiPack 4000
Työ- ja kuljetusleveys, cm	300	400
Kiekkojen lukumäärä vasen/oikea Ø 457 mm	10/11	14/15
Pyöräkoko	7,00 x 12 AS	7,00 x 12 AS
Paino, kg	n. 1270	n. 1790
Hydrauliikkaliitännät	1 kpl 2-toiminen	1 kpl 2-toiminen
Vetotehon tarve, hp/Kw	80 / 57	100 / 75



CULTIPLUS

YHDISTELMÄMUOKKAIN



CULTIPLUS on tarkoitettu perusmuokkaukseen ja kylvömuokkaukseen. Cultiplus on samassa yksikössä oleva kultivaattori ja lautasmuokkain, mutta niiden ominaisuuksia voi käyttää myös erillään.

Monipuolisuudeltaan ylivoimainen CultiPlus on äärettömän tehokas muokkain, jonka työn jälkeä kelpaa katsella. Maanmuokkauksen ensimmäisenä muokkaavana elementtinä kaksi riviä jousitettuja kultivaattorin piikkejä varmistavat maan pinnan aukenemisen ilman liiallista maan tiivistymistä.

Kultivaattoriyksikön jälkeen perässä tuleva Cultipack yksikkö kahden rivin kiekkomuokkaimella varmistaa tämän jälkeen maan muokkainkerroksen oikean sekoittumisen. Yksikön takana tuleva kannatus-/jyräpyörästö viimeistelee muokkauksen maan kosteusolojen kannalta optimaalisesti.

Tume CultiPlusin monipuolisuutta nostaa erityisesti se, että sitä voi käyttää myös ilman kultivaattoriyksikköä, jonka jälkeen se vastaa Tumen Cultipack -kiekkomuokkainta soveltuen samalla kylvöyhdistelmäksi Tumen kylvöannoittimen eteen. Tume CultiPlus onkin siis juuri oikea valinta silloin, kun muokkaustarpeita on maalajeista johtuen sekä syksyllä että keväällä.

Tekniset tiedot

	CultiPlus 3000	CultiPlus 4000
Työ- ja kuljetusleveys, cm	300	400
Kokonaispaino, kg	2400	3050
Tehontarve, hv	120-150	150-200
Kultivaattorin piikkimäärä	7	9
Hydrauliikkaliitännät	1 kpl 2-toiminen	1 kpl 2-toiminen

